
213 Bau: Delitzsch - Spröda - Krostitz - Wölkau
gültig ab 26.02.24

Verkehrstage

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag - Freitag (außer Feiertag, 24.12. u. 31.12.)

201 7 207 209 211 221 213 215 223 217

s s s s s s s s s

Delitzsch, Unterer Bahnhof Bstg. 3 ..
Delitzsch, Dübener Str./Gymn. ........
Delitzsch, Bitterfelder Str./Ärztehaus .
Delitzsch, Am Wallgraben Bstg. 4 ....
Delitzsch, Bismarckstraße ...............
Delitzsch, Eilenburger Chaussee ......
Delitzsch, Friedrich-Ebert-Straße .....
Delitzsch, Beerendorfer Str. ............
Delitzsch, Beerendorfer Str./GS-Ost .
Delitzsch, Stadtwald ......................
Beerendorf, Seniorenheim ..............
Beerendorf, Ost .............................
Spröda, Gemeinde .........................
Spröda, Am Stadtforst ....................

b Linie 210 aus Bad Düben ................
Reibitz ..........................................
Wannewitz ....................................
Brinnis, Abzw Sprödaer Weg ...........
Brinnis, Ortsmitte ...........................
Luckowehna, Brinniser Straße .........
Hohenroda, Krensitzer Str. ..............

b Linie 214 nach Delitzsch .................
Hohenroda, Kindergarten ...............
Krensitz, Kegelbahn .......................
Lehelitz, Dorf .................................
Mocherwitz, Teich ..........................
Krostitz, Sportplatz ........................
Krostitz, Parkschule .......................
Krostitz, Karl-Liebknecht-Str ...........

b Linie 215 aus Taucha .....................
Krostitz, Grundschule .....................
Krostitz, Sportplatz ........................
Lehelitz, Dorf .................................
Krensitz, Kegelbahn .......................
Niederossig ...................................
Boyda ...........................................
Wölkau, Schule (Schulseite) ............

b als Linie 204 nach Badrina -Delitzsch
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Umleitung Delitzsch, Brücke S4

 

 s : verkehrt nur an Schultagen in Sachsen 4 : hält nur zum Aussteigen

Anmerkungen

Entlang dieser Linie steht täglich zwischen 5:00 Uhr und 21:00 Uhr der vollflexible Rufbus "Flexa Nordsachsen" zur Verfügung. Dieser kann bestellt werden über die MOOVME-App, 
online unter www.flexa-nordsachsen.de oder telefonisch unter 03435 906096 (Bestellzeiten Mo-Fr 7 bis 16 Uhr). Der Rufbus fährt jedoch nicht, wenn 30 Minuten vor oder nach Ihrem 
Fahrtwunsch eine Linienfahrt besteht.
 



213 Bau: Wölkau - Krostitz - Spröda - Delitzsch
gültig ab 26.02.24

Verkehrstage

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag - Freitag (außer Feiertag, 24.12. u. 31.12.)

220 202 204 206 412 208 210 212 214 216 18

s s s s n s s s s s

b als Linie 204 von Badrina - Delitzsch .

Wölkau, Schule ..............................

Boyda ...........................................

Niederossig ...................................

Krensitz, Kegelbahn .......................

Lehelitz, Dorf ................................

Krostitz, Parkschule .......................

b als Linie 215 nach Taucha ..............

Krostitz, Grundschule ....................

Krostitz, Sportplatz ........................

Krostitz, Sportplatz ........................

b Linie 212 nach Delitzsch .................

Krostitz, Parkschule .......................

Mocherwitz, Teich .........................

Hohenroda, Kindergarten ...............

Hohenroda, Krensitzer Str. .............

Luckowehna, Brinniser Straße ........

Brinnis, Ortsmitte ..........................

Brinnis, Abzw Sprödaer Weg ..........

Wannewitz ....................................

Reibitz ..........................................

b Linie 210 nach Bad Düben ..............

Spröda, Gemeinde .........................

Beerendorf, Ost .............................

Beerendorf, Kirche .........................

Delitzsch, Stadtwald ......................

Delitzsch, Beerendorfer Str./GS-Ost .

Delitzsch, Beerendorfer Str. ............

Delitzsch, Friedrich-Ebert-Straße ....

Delitzsch, Eilenburger Chaussee .....

Delitzsch, Unterer Bahnhof Bstg. 3 .

Delitzsch, Dübener Str./Gymn. ........

Delitzsch, Bitterfelder Str./Ärztehaus

Delitzsch, Bürgerhaus ....................

Delitzsch, Lessingstraße .................

Delitzsch, Auto-Webel ...................
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Umleitung Delitzsch, Brücke S4

 

 s : verkehrt nur an Schultagen in Sachsen n : verkehrt nur an Ferientagen in Sachsen 4 : hält nur zum Aussteigen

Anmerkungen

Entlang dieser Linie steht täglich zwischen 5:00 Uhr und 21:00 Uhr der vollflexible Rufbus "Flexa Nordsachsen" zur Verfügung. Dieser kann bestellt werden über die MOOVME-App, 
online unter www.flexa-nordsachsen.de oder telefonisch unter 03435 906096 (Bestellzeiten Mo-Fr 7 bis 16 Uhr). Der Rufbus fährt jedoch nicht, wenn 30 Minuten vor oder nach Ihrem 
Fahrtwunsch eine Linienfahrt besteht.
 


